Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que informe

a este vereador, em tempo hábil, o porquê de não estar ocorrendo a distribuição de cestas

básicas para os mais necessitados, como sempre ocorreu.

Este vereador vem sendo procurado por diversos moradores informando

que, mesmo cadastrado no programa e tendo o direito, há meses não recebem cesta

básica. Requer que envie a informação com urgência.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 05 de agosto de 2024.

DR. DANIEL GALERANI

- Vereador -

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 088/2024

Recebido em 05/08/2024

Enviado em ______/____/2024

Ofício n.º _________/2024

ENCAMINHE-SE
05/08/2024

________________________
Denis Eduardo Machado

..::Presidente::..